

राष्ट्रीय प्रौद्योगिका संस्थान अगरतला

National Institute of TechnologyAgartala

Agartala - 799 046 (Tripura)

NITA/25(2-DSA)/Student Activity/2020 2404-15

Date: 24.06.2025

NOTIFICATION

In pursuance of Office Memorandum No. D.O. 29-10/2025-S&S of the Government of India, Ministry of Education, Department of Higher Education (CDN Section), dated 16th June 2025, regarding the organization of programs on the occasion of the International Day against Drug Abuse and Illicit Trafficking, all faculty members, staff, and students of the institute are hereby requested to attend a workshop on 25th June 2025, from 3:30 PM to 5:00 PM, in the Virtual Classroom, NIT Agartala.

link: following the e-Pledge using the A11 take are also requested to https://pledge.mygov.in/fightagainstdrugabuse/. After taking the pledge, please download the ecertificate and email it to: deanswnita@gmail.com.

Furthermore, all faculty members, staff, and students are requested to participate in the offline pledge-taking ceremony on 26th June 2025 at 11:30 AM in Knowledge Park, NIT Agartala.

Dean (SW)-1

Copy to;

- 1. PS to the Director, NIT Agartala for kind information of the Director.
- PS to the Director, IIIT Agartala for kind information of the Director.
- 3. Registrar for kind information.
- 4. All Deans for kind information
- 5. All HODs for kind information and with a request for wide circulation of the notice.
- 6. Medical Officer (I/C) for information and necessary action.
- 7. Chief Warden & All warden for information.
- 8. All Section Incharge for information.
- System Administrator with a request to upload the notice in the website.
- 10. Nodal Officer NKN for information and necessary action with a request to arrangement of virtual classroom.
- 11. All Notice Board.

NIT Agartala



राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान अगरतला

National Institute of TechnologyAgartala

Agartala - 799 046 (Tripura)

NITA/25(2-DSA)/Student Activity/2020 24 04-15

Date: 24.06.2025

सूचना

भारत सरकार, शिक्षा मंत्रालय, उच्च शिक्षा विभाग (CDN अनुभाग) के कार्यालय ज्ञापन संख्या D.O. 29-10/2025-S&S दिनांक 16 जून 2025 के अनुपालन में, "मादक पदार्थों के दुरुपयोग और अवैध तस्करी के विरुद्ध अंतर्राष्ट्रीय दिवस" के अवसर पर कार्यक्रमों के आयोजन के संबंध में, संस्थान के सभी संकाय सदस्य, कर्मचारी एवं छात्र-छात्राओं से अनुरोध किया जाता है कि वे 25 जून 2025 को शाम 3:30 बजे से 5:00 बजे तक वर्चुअल क्लासरूम, NIT अगरतला में आयोजित कार्यशाला में भाग लें।

 सभी से अनुरोध है कि निम्नलिखित लिंक का उपयोग कर ई-प्रतिज्ञा (e-Pledge) लें: https://pledge.mygov.in/fightagainstdrugabuse/

प्रतिज्ञा लेने के बाद, कृपया **ई-प्रमाणपत्र** (e-certificate) डाउनलोड कर उसे deanswnita@gmail.com पर ईमेल करें।

साथ ही, सभी संकाय सदस्यों, कर्मचारियों एवं छात्र-छात्राओं से अनुरोध है कि वे 26 जून 2025 को सुबह 11:30 बजे नॉलेज पार्क, NIT अगरतला में आयोजित ऑफ़लाइन प्रतिज्ञा समारोह में भी सहभागिता करें।

> ः डीन (छात्र कल्याण)-1 राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान (NIT) अगरतला

प्रतिलिपि;

1. निदेशक, NIT अगरतला के कृपया सूचनार्थ, निदेशक महोदय के पीएस को।

2. निदेशक, IIIT अगरतला के कृपया सूचनार्थ, निदेशक महोदय के पीएस को।

कुलसचिव को कृपया सूचनार्थ।
सभी डीन को कृपया सूचनार्थ।

सभी विभागाध्यक्षों को कृपया सूचनार्थ एवं सूचना के व्यापक प्रचार-प्रसार हेतु अनुरोध सिहत।

चिकित्साधिकारी (प्रभारी) को कृपया सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु।

7. मुख्य वार्डन एवं सभी वार्डन को कृपया सूचनार्थ।

8. सभी अनुभाग प्रभारियों को कृपया सूचनार्थ।

9. सिस्टम प्रशासक को वेबसाइट पर सूचना अपलोड करने के अनुरोध सहित।

7. निडल अधिकारी, NKN को कृपया सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु, वर्चुअल क्लासरूम की व्यवस्था करने के अनुरोध सहित।

11. सभी सूचना पट्ट।

डीन (छात्र कल्याण)-1 राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान, अगरतला